27/06/2025 - 12:56

Quincaillerie

PORTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 05 58 46 26 56

Kit bloc-tiroir LEGRABOX Free - Hauteur C - BLUMOTION

Référence : 078187

iblum

Description

Encombrement dans le corps de meuble : 193 mm.
Contient :

- 1 paire de coulisses BLUMOTION

- 1 paire de cbtés de tiroirs Free hauteur C

- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

Inserts a commander séparément.

Prix net client :

120,09 € HT

soit 144,11 € TTC

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

FINITION

LONGUEUR
(MM)

CHARGE (KG)

UNITE DE
VENTE

PRIX NET HT

078187

078188

078189

078190

078191

078192

078193

078194

078195

078196

078197

078198

078199

078200

078201

078202

078203

078204

078205

078206

078207

078208

078209

078210

078211

078212

078213

078214

078215

078216

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

350

400

450

450

500

500

550

550

600

650

350

400

450

450

500

500

550

550

600

650

350

400

450

450

500

500

550

550

600

650

40

40

40

70

40

70

40

70

70

70

40

40

40

70

40

70

40

70

70

70

40

40

40

70

40

70

40

70

70

70

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

120,09 €
118,60 €
119,69 €
131,47 €
123,49 €
122,72 €
127,95 €
139,76 €
155,66 €
161,30 €
117,49 €
118,60 €
119,69 €
131,47 €
123,49 €
122,72 €
127,95 €
139,76 €
152,46 €
158,07 €
117,68 €
118,80 €
119,92 €
131,70 €
121,05 €
120,28 €
128,18 €
139,99 €
152,86 €

158,43 €



