

## Kit bloc-tiroir LÉGRABOX Free - Hauteur C - BLUMOTION

Référence : 078187





## **Description**

Encombrement dans le corps de meuble : 193 mm. Contient :

- 1 paire de coulisses BLUMOTION
- 1 paire de côtés de tiroirs Free hauteur C
- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

Inserts à commander séparément.

Prix net client :

**120,09 € HT** soit 144,11 € TTC

## Références produits

RÉFÉRENCE	FINITION	LONGUEUR (MM)	CHARGE (KG)	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
078187	Blanc soie mat	350	40	1 pièce	120,09 €
078188	Blanc soie mat	400	40	1 pièce	118,60 €
078189	Blanc soie mat	450	40	1 pièce	119,69 €
078190	Blanc soie mat	450	70	1 pièce	131,47 €
078191	Blanc soie mat	500	40	1 pièce	123,49 €
078192	Blanc soie mat	500	70	1 pièce	122,72 €
078193	Blanc soie mat	550	40	1 pièce	127,95 €
078194	Blanc soie mat	550	70	1 pièce	139,76 €
078195	Blanc soie mat	600	70	1 pièce	155,66 €
078196	Blanc soie mat	650	70	1 pièce	161,30 €
078197	Gris orion mat	350	40	1 pièce	117,49 €
078198	Gris orion mat	400	40	1 pièce	118,60 €
078199	Gris orion mat	450	40	1 pièce	119,69 €
078200	Gris orion mat	450	70	1 pièce	131,47 €
078201	Gris orion mat	500	40	1 pièce	123,49 €
078202	Gris orion mat	500	70	1 pièce	122,72 €
078203	Gris orion mat	550	40	1 pièce	127,95 €
078204	Gris orion mat	550	70	1 pièce	139,76 €
078205	Gris orion mat	600	70	1 pièce	152,46 €
078206	Gris orion mat	650	70	1 pièce	158,07 €
078207	Noir terra	350	40	1 pièce	117,68 €
078208	Noir terra	400	40	1 pièce	118,80 €
078209	Noir terra	450	40	1 pièce	119,92 €
078210	Noir terra	450	70	1 pièce	131,70 €
078211	Noir terra	500	40	1 pièce	121,05€
078212	Noir terra	500	70	1 pièce	120,28 €
078213	Noir terra	550	40	1 pièce	128,18 €
078214	Noir terra	550	70	1 pièce	139,99 €
078215	Noir terra	600	70	1 pièce	152,86 €
078216	Noir terra	650	70	1 pièce	158,43 €